

Cafe Kik ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 30 92 23 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Brian Risby Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Kik ApS Solvej 4 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 30 92 23 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.419.982 kr. mod 6.212.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.433.755 kr. mod 3.062.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets restaurant har været ramt af restriktioner i form af begrænsninger i åbningstiderne, som følge af COVID-19, hvilket har medført et væsentlig fald i selskabets aktivitet. Selskabet er blevet kompenseret af Erhvervsstyrelsen for sine faste omkostninger og lønkompensation i tvangslukningsperioden. Denne kompensation er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 101.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.419.982	6.212.414
2 Personaleomkostninger	-3.772.773	-2.026.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.265	-187.133
Driftsresultat	2.453.944	3.998.718
Andre finansielle indtægter	129.821	10.126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-740.444	-54.432
Resultat før skat	1.843.321	3.954.412
Skat af årets resultat	-409.566	-892.231
Årets resultat	1.433.755	3.062.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.300.000
Disponeret fra overført resultat	-566.245	-237.819
Disponeret i alt	1.433.755	3.062.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.912	304.422
Materielle anlægsaktiver i alt	503.912	304.422
Deposita	25.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.350	0
Anlægsaktiver i alt	529.262	304.422
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.500	40.000
Varebeholdninger i alt	48.500	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	594.323	0
Andre tilgodehavender	60.137	541.201
Tilgodehavender i alt	654.460	541.201
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.695.603	3.160.767
Værdipapirer i alt	1.695.603	3.160.767
Likvide beholdninger	4.949.098	3.738.951
Omsætningsaktiver i alt	7.347.661	7.480.919
Aktiver i alt	7.876.923	7.785.341

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.287.676	2.853.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.300.000
Egenkapital i alt	4.412.676	6.278.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.097	317.034
Hensatte forpligtelser i alt	18.097	317.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.979	286.890
Gæld til kapitalinteressere	1.694.000	0
Selskabsskat	0	56.225
Anden gæld	1.210.790	846.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.446.150	1.189.386
Gældsforpligtelser i alt	3.446.150	1.189.386
Passiver i alt	7.876.923	7.785.341

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabets restaurant har været ramt af restriktioner i form af begrænsninger i åbningstiderne, som følge af COVID-19, hvilket har medført et væsentlig fald i selskabets aktivitet. Selskabet er blevet kompenseret af Erhvervsstyrelsen for sine faste omkostninger og lønkomensation i tvangslukningsperioden. Denne komensation er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 101.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.686.065	1.950.617
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.708</u>	<u>75.946</u>
	<u>3.772.773</u>	<u>2.026.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>740.444</u>	<u>54.432</u>
	<u>740.444</u>	<u>54.432</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.695.603</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.695.603</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-644.099</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen er omsætningsbestemt, hvor minimumsafgiften pr. år udgør t.kr. 552. Der i forbindelse hermed stillet en garanti på 169 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den månedlige husleje udgør t.kr. 10.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 84bad6da-cdea-4e66-a2e2-3bd90f1ccc8a

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-04-04 08:42:16 UTC



Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-04-04 08:47:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>